

Provincia di Lecce –

Collepasso, 18.6.2018

OGGETTO: Decreto individuazione "Assistente Sociale".

IL SINDACO

Vista la deliberazione della G.C. n. 77 del 12.4.2018 con la quale è stato emanato apposito atto di indirizzo per il conferimento di apposito incarico ex art. 110 del D.Lgs. 267/2000 relativo alla copertura della figura di Assistente Sociale;

Visto l'art. 110 del D. Lgs. 267/00 come modificato dall'art 11, comma 1, del D.L. n. 90/2014 convertito in L. n.114/2014;

Richiamata la delibera di C.C. n. 6 del 29.3.2018 di approvazione del Bilancio Finanziario 2018:

Visto il vigente Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

Vista la determinazione n. 72 del 3.5.2018 del 1° settore. con la quale è stato approvato in schema l'avviso per il conferimento di apposito incarico ex art. 110 del D.Lgs. 267/2000 relativo alla copertura della figura di Assistente Sociale;

Rilevato che l'avviso è stato pubblicato all'Albo Pretorio del Comune e sul sito internet istituzionale del Comune dal 3.5.208 al 18.5.2018, nonchè su sito Puglia impiego e inviato, inoltre, ai Comuni della Provincia di Lecce;

Rilevato che sono pervenute n. 26 domande di partecipazione da parte dei soggetti interessati, di cui 7 non possiedono i requisiti di servizio richiesti dal bando e 1 è privo del titolo;

Preso atto che sulla base del curriculum allegato, delle esperienze maturate, si ritiene che la dott.ssa Patera Federica possieda i requisiti soggettivi e oggettivi per poter essere individuata quale assistente sociale cui conferire l'incarico ex art.110 del D.Lgs. 267/2000;

Considerato, inoltre, che la dott.ssa Patera oltre alla laurea triennale possiede anche la laurea magistrale in "Progettazione e gestione delle politiche dei S.S."

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto I'art. 110 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il bando di selezione;

DECRETA

Sociale" cui conferire l'incarico ex art. 110 del D.Lgs. 267/2000. ed ivi residente in Via G. Giusti n. 68 quale "Assistente 6alatina (Le) li 23.10.1986 1) Per le motivazioni di cui in premessa, di individuare la Dott.ssa Patera Federica nata a

del presente decreto. 2) Di disporre la pubblicazione all'albo e sul sito istituzionale - amministrazione trasparente

(Dott. Paol MENOZZI) ІГ ЗІИФ∀СО